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Indenfor teater & musicalrepertoiret ser vi først og fremmest på skuespil og musicals som også spilles i Londons West End og New Yorks Broadways teatre. En af vores helt store visioner er bl.a. at kunne opføre 
"Harry Potter & The Cursed Child" i samarbejde med Sonia Friedman, som ejer rettighederne til skuespillet -
tanken er her dog at lave det oprindelig skuespil om til en musical. 

Vi har dog også blikket på andre musicals, som aldrig er blevet opført i København f.eks. den nye musical 
Romeo & Juliet baseret på William Shakespeares skuespil af samme navn. I forbindelse med en sådan 
produktion vil vi i udskolings klasser i udvalgte Københavnske skoler producere en lille, men professionel 
produktion af William Shakespeares Romeo & Juliet spillet både på dansk og på middelalder engelsk som et 
undervisningsforløb og dermed bringe Københavnske børn og unge op på et fagligt niveau modsvarende 
jævnaldrende elever i England & USA, hvor det er helt normalt, at eleverne får mulighed for at spille 
professionelt teater. Det er bl.a. en af grundene til, at England og USA har så mange store scene og 
filmskuespillere. 

På den måde vil elever i Københavnske Folkeskoler og gymnasier blive introduceret til en af de største 
skuespilforfattere - William Shakespeare - på en ny måde, hvor de selv får lov at optræde - og ikke bare 
skal sidde og høre Shakespeares skuespil læst op eller se Engelsk spille og tv-filmproduktioner adapteret fra 
verdensberømte Shakespeare skuespil som f.eks. Hamlet, Othello, Macbeth, Henrik d. V., Falstaff m.fl. uden 
undertekster, hvorefter de ikke forstår, hvad der bliver sagt, fordi middelalder engelsk er meget svært at 
forstå - selvom man er god til engelsk. 

Det vil være af stor betydning, at elever i Københavnske folkeskoler og gymnasier får lov at opleve musik, 
opera, musical, teater helt tæt på samtidig med, at de også i lighed med det store Københavnske opera, 
musical og teater publikum kan komme ind og opleve det helt store professionelle eventyrlige og episke 
produktionsudtræk live og derved ligesom i professionel håndbold, cykling m.m. få personlige forbilleder, 
som der gerne vil være ligesom. 

Det var f.eks. den måde, som jeg selv blev sanger på. Da jeg var teenager ... for længe siden ... var jeg fan 
af dels John Travolta dels af den Amerikanske verdensstjerne baryton Sherrill Milnes. 

John Travolta i forbindelse med disco musikbølgen og Satuday Night Fever, som jeg så flere gange - og 
straks begyndte at danse disco på samme måde som John Travolta. Til stor morskab for mine 
skolekammerater begyndte jeg ikke blot at gå klædt ligesom John Travolta, men også at gå og ikke mindst 
danse som John Travolta - det gik der rigtig mange øvetimer med foran spejlet - og jeg blev faktisk rigtig 
god til det - Milnes var et forbillede for mig som operasanger - lige fra jeg så ham første gang live i en 
opførelse af Verdis Macbeth på Det Kgl. Teaters Gamle Scene - jeg har formentlig været omkring 12 år på 
det tidspunkt - selv den dag i dag husker jeg, hvordan publikum smed så mange blomster op på scenen ved 
de personlige fremkaldelser efter forestillingen - og at han på et tidspunkt gav Lone Koppel, som sang rollen 
som Lady Macbeth et kys på kinden som tak for samarbejdet. 

Så, det er vigtigt - at hvis vi skal vinde unge menneskers interesse for opera, musical, musik, dans, 
billedkunst m.m. at de får forbilleder, som de kan lade sig inspirere af. 

Gabriella Enterprise 
Bodenhoffs Plads 10. DK-1430 København K. 
Tlf. +45 58 10 77 74 & +45 25 54 20 74 
www.gabrielloenterprise.com 
E-mail: gabriello.enterprise@gmail.com 

4 





Budget Regnskab

INDTÆGTER

Ansøgt            I 
denne kolonne skal 

angives de beløb, 

der er søgt hos 

andre fonde

Bevilget*    I 
denne kolonne skal 

angives de beløb, 

der er bevilget af 

andre fonde

 I denne kolonne skal alle tal angives - 

indtægter og udgifter skal balancerer 

 Denne kolonne 

skal først udfyldes, 

hvis der skal 

indsendes 

regnskab (efter et 

eventuelt tilsagn er 

meddelt 

Kommunen Beløb ansøgt hos Musikudvalget Inklusive moms -                 

Staten Statens Kunstfonds 

Projektstøtteudvalg og Legatudvalg 

for musik -                 

Fonde Fond 1 -                 

Fond 2  -                 

Fond 3 -                 

Sponsor Bidrag -                 

Billetindtægter Antal x Pris 8.185.200,00 kr.

Barindtægter mm. Bar -                 

Andet -                 

Egenfinansiering Eget bidrag -                 

Indtægter I ALT 8.185.200                                    -                

UDGIFTER Antal Beløb

Honorarer Kor & Orkestre: 908.750,00 kr. -                 

Solister & Dirigenter: 2.364.250,00 kr. -                 

Video & Lydoptagelse: 841.960,00 kr. -                 

-                 

-                 

-                 

Koncert- -                 

omkostninger Leje af koncert lokationer: der betales 16% -                 

Opbygning af scene, lyd og lys, af billetindtægter 1.000.000,00 kr. -                 

Skriv projektets navn her



leje af orkesterstole m. lys og node- for leje af arenaer -                 

stativer, leje af orkesternoder m.m.: pr. arrangement -                 

udgiften fratrukket -                 

PR og salgs- PR & Marketing inklusive alt: i billetindtægterne 500.000,00 kr. -                 

omkostninger -                 

-                 

-                 

Administration Production Team: 513.800,00 kr. -                 

-                 

-                 

Transport/Hotel mm. Flybiletter & Ground Transport: 389.244,80 kr. -                 

Hotel/ophold 1.046.040,00 kr. -                 

Forplejning 321.155,20 kr. -                 

Uforudsete udgifter Uforudsete 300.000,00 kr. -                 

Udgifter I ALT -                

RESULTAT, Indtægter minus udgifter (Skal balancere)** -                                               -                

Publikumsantal forventet / realiseret 12.674                                         

*Medsend beviling/tilsagnsbreve, hvis der er opnået støtte fra andre fonde/udvalg m.v.

**Budgettet skal balancere, således at indtægter og udgifter udlignes. 

Særlige specifikationer:

Udfyldes ved evt. regnskabaflæggelse - efter tilsagn



Tilskudsmodtagers erklæring

03-02-2023
Dato

Undertegnet erklærer hermed, at regnskabet er udarbejdet i overenstemmelse med regnskabsinstruksen for tilskud til projekter og at 

tilskuddet er anvendt i overenstemmelse med tilsagnsbrevet.

Tilskudsmodtagers underskrift

Ovennævnte er udtryk for et 75% gennemsnitligt billetsalgs omsætning + indtægter fra lettere forhøjet sponsorbilletter. Om vi kan sælge 12674 billetter 

kan vi af gode grunde ikke vide, men vi er ret sikker på, at de 2 arena koncerter i Royal Arena med bl.a. 2 af verdens absolut mest berømte dramatiske 

spinto sopraner - nemlig            Maria José Siri og Angela Gheorghiu sammen med andre nationale og international operastjerner vil blive helt udsolgt - 

det samme gælder julekoncerten, hvor det er planen, at en af Danmarks største musicalstjerner sammen med fabelagtige danske og internationale 

operasangere synger julen ind akkompagneret af børnekor, koncertkor og kammerorkester dirigeret af Simonetta Tancredi. Vi tror også at der vil blive 

et godt billetsalg på koncerten i Folketearet - forhåbentligt udsolgt, men man kan aldrig vide - kun gøre sit absolut bedste. Chancerne for at få udsolgt 

øges ydeligere af, at der gennemsnitlig er tale om meget lave billetpriser, hvor alle kan være med - især på de 2 store arena koncerter. At kunne 

komme ind og opleve Maria José Siri & Angela Gheorghiu, hvor de dyreste almindelige billetter koster 500 DKK inklusive moms og sponsorbilletter 

koster kun 700 DKK inklusive moms er nærmest uhørt. Når de 2 damer optræder på Wiener Staats Opera, Royal Opera House Covent Garden, 

Metroploitan Operaen i New York, Deutsche Oper i Berlin, Arena di Verona, Teatro alla Scala kan de dyereste almindelige billetter sagtens koste 

omkring 2500 DKK - 3000 DKK og private sponsorer betaler gerne op til 10.000 DKK - 15.000 DKK for en billet. Det kan her kun lade sig gøre, fordi der 

Kommentarer/forbehold


